
ZARZĄDZENIE Nr 0050.3.2016
Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Trzebiechów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2015 r. poz.1515 z późn. zm.) w zw. z art. 25 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. póz. 1774 z późn. zm.) i § 6 ust. 2 pkt 2 uchwały nr
IY/43/2015 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia l lipca 2015r. w sprawie określenia zasad
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub
użyczania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania
kolejnych umów, zarządza się co następuje:

§l.Wójt Gminy przeznacza do sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego lub
rokowań następującą nieruchomość gruntową niezabudowaną przeznaczoną zgodnie z
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą nr
VIII/42/07 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 27 kwietnia 2007r. na tereny zabudowy
mieszkaniowej, stanowiącą własność Gminy Trzebiechów i oznaczoną w ewidencji gruntów
numerem działki:

- nr 237/37 obręb Trzebiechów w gminie Trzebiechów, pow. 0,1403 ha;

§2.Wójt Gminy przeznacza do sprzedaży w trybie przetargu ograniczonego lub rokowań
następującą nieruchomość gruntową niezabudowaną przeznaczoną zgodnie z miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą nr YIII/42/07 Rady
Gminy w Trzebiechowie z dnia 27 kwietnia 2007r. na tereny zabudowy mieszkaniowej,
stanowiącą własność Gminy Trzebiechów i oznaczoną w ewidencji gruntów numerem
działki:

- nr 237/36 obręb Trzebiechów w gminie Trzebiechów, pow. 0,0440 ha;

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki gruntami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Stówom
RAD

Iza

tniowski
WNY


